
Le plafonnier est parfait pour toutes les applications
nécéssitant de l'éclairage fonctionnel et performant: entrepôt, gymnase,
commerce de détails, centre de distribution.

éflecteur symétrique ”Ø et 25Ø
- aluminium anodisé.
- acrylique clair

Lentille:
- verre trempé clair
- lentille prismatique conique “drop lens”

DIRECTUX 10

DESCRIPTION

APPLICATION

FINITION

Industriel, Institutionnel et Commercial.

Boîtier en aluminium moulé par injection. Crochet en aluminium
moulé c/a locquet blocage. Longeur de câble électrique: 3’

Choix de r 22

Peinture poudre polyester.
Couleur standard: BLANC

DIRECTLUX DIL10

VOLTAGE

21: 120 Volts 22: 120/277 Volts
16: 240 Volts 24: 120/240 V. CWI
17: 347 Volts 41: 120/240/347 Volts

43: 120/277/347 Volts

Fabriqué
au

Québec

Composantes électriques

SOURCE

750MH:
1000MH:

750HPS:
1000HPS:

750 Watts halogénures métalliques
1000 Watts halogénures métalliques

750 Watts sodium haute pression
1000 Watts sodium haute pression

Pour culots goliath (mogul).

OPTIONS

PH-120: 120 Volts Mt34: ”
PH-240: 240 Volts QZ:
PH-347: 347

Montage npt 3/4
Lampe Aux. quartz

Volts

GP-2: Grillage anti-vandal

PRODUITS SOURCE COULEUR

INFORMATION COMMANDE

VOLTAGE OPTIONS

Éclairage
T. 450.358.9983
geniluxlighting.com

GÉNILUX inc

DIL10-22-STD

DIL10-25-STD-LB

251
4"
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221
4" 251
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30"

261
4"

251
4"

263
4"

DIL10-25-STD

DIL10-25-AC

GÉNILUX se réserve le droit de modifier ses produits sans préavis. Mai 2013
Consulter GÉNILUX pour choix d'options supplémentaires.


